お得意先 各位

令和３年 10月吉日

ライト精機㈱

廃番品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、販売しておりました下記商品を在庫が無くなり次第、廃番商品とさせ

て頂く事となりました。

ご迷惑をおかけし恐縮ですが、諸事情につきなにとぞご理解を賜り、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

 尚、弊社では後継種の発売予定はございません。

敬具

記

・タップダイスセット LT-40B JAN：4990052081125

・タップダイスセット LT-40C JAN：4990052081132

以上